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Afdelingsbestyrelsesmøde 

 

Emner 
Sociale initiativer i afdelingen 

Formål 
At lægge fokus på understøttelsen til 
sociale aktiviteter 

Tid 
Onsdag den 10. februar 2016  
kl. 19.00 

Sted 

Beboerhuset, Børglumvej 73, 
Herning 

Indkaldt 
Bente Lind Jensen  
Britt Madsen 
Ivan Lauridsen, suppleant 
Maria Olterbech, suppleant 
Stefan Madsen 
Peter Østergaard Eriksen 
Torben Ringsø Jensen, formand 
 

Dagsorden 

1. Godkendelse af referat fra sidste møde og dagsorden for dette møde  

Beslutning: Bestyrelsen godkender referat og dagsorden. 

2. Siden sidst 

På den sociale front har måneden været hektisk. Der er blevet afholdt de faste onsdags- og 

søndagsarrangementer. På opfordring fra flere heriblandt især Ivan har beboerne fulgt EM i håndbold 

på storskærm.  

Søndag blev turneringen markeret med en fællesspisning lille gildesal. Der har været sendt nyhedsbrev 

ud til alle og arrangementerne er blevet annonceret via Facebook opdateringer. 

Der blevet bestilt adgang til TV2s rapportager fra Polen og stemningen har været fin hele vejen, selvom 

Danmark røg ud af turneringen. Det blev til i alt 6 arrangementer i løbet af turneringen. 

Overskuddet fra spisearrangementet kr. 113 går i kaffekassen.  

Der er stemning for, at vi laver en spiseordning hver fredag med så få formaliteter som muligt. Man 

melder sig til og lægger planen om onsdagen og aftaler opgavernes fordeling. 

Affaldssortering holdt møde onsdag den 3. februar med Kirsten fra Herning Kommune.  

Formanden har talt med Martin Timm om den kommende terrasse ved væksthuset. Han afventer et 

udkast fra afdelingen og vil gerne tage et møde på sagen. 
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Martin bad om grønt lys til at klippe hækken til engen tilbage, så den kan skyde med friske skud. 

3. Næste mødedato 

Dato: onsdag 2. marts 2016. Tid: kl. 19.00. Sted: beboerhuset, Børglumvej 73. 

4. Økonomi 

Fruehøjgaard skal have regnskab 2014-15 som den forelå ved afdelingsmødet og herefter vil 

rådighedsbeløbet blive udbetalt. 

Beslutning: Formanden får afleveret regnskabet. Kassen stemmer. Bente vil undersøge muligheden for 

at få lavet en konto og kontakter Hanne Skov.  

5. Forslag om telefonkæde 

Der har vist sig interesse for at oprette en såkaldt telefonkæde! En telefonkæde er en aktivitet, hvor 

tilmeldte giver hinanden et kald hver morgen pr telefon. Det er først og fremmest en social 

foranstaltning, der skal styrke følelsen af tryghed i afdelingen. Deltagerne er på den måde sikre på at 

blive kontaktet. Bestyrelsen starter den op og alle deltagere er ansvarlige for at den kører. 

Beslutning: Bestyrelsen starter det op og informere om det i næste nyhedsbrev. Torben tager opgaven. 

6. Spiseordning hver fredag 

De aktive i beboerhuset ønsker opstart af en spiseordning! Hensigten er at der hver fredag i 

beboerhuset skal være muligt at få eller mange kan samles om at lave mad til hinanden. Ønsket er at 

det skal foregå med færrest mulige regler. Man tilmelder sig om onsdagen og planlægger samtidig 

menu og indkøb. Alle hjælper til med madlavningen om fredagen og al indkøb bliver bogfært i egen 

kassebog. Det er for at holde økonomien adskilt fra cafeen ’kaffekasse’. Hensigten er at aktiviteten skal 

hvilke i sig selv.

Beslutning: Ideen er værd at forsøge kørt i gang. Der er lidt tvivl om hyppigheden, men hvis det 

planlægges om onsdagen, så vil vise sig om der er basis for at lave en spiseaften (typisk følgende 

fredag). 
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7. Evt. 

Bestyrelsen har haft overvejelser omkring samspillet med administration og de praktiske folk i 

afdelingen. Vi vil forsøge at få et møde i stand, hvor vi sammen får fastlagt, hvordan rollefordelingen er 

eller bør være. Bestyrelsen har igennem lang tid lagt op til at alle i kredsen skal have mulighed for at 

arbejde sammen med boligselskabets personale og det kører ikke altid helt som ønsket. Torben får et 

møde i stand. 

 
 

Med venlig hilsen 

Torben Ringsø Jensen 

Afdelingsformand 



 

 
90104 Afdeling Børglumparken 
Afdelingsbestyrelsens møde den 10/2 2016 
 
Administrationen har modtaget referatet den 10/2 2016 
Administrationen har gennemgået referatet den 23/2 2016 
 

 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 
Administrationen har ingen bemærkninger til referatet. 
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